[image: image2.jpg]® MERRHEAS100-101 SEEHNE S e E International Conference on
oy 200 L BI S B R BRI BIRR R G TR & ultural ' reativity and nnovative ' esign

「2011文化創意與設計創新國際學術研討會」參加辦法
壹：研討會參加辦法
一、活動主旨：為因應社會發展及配合推動國家文化創意產業發展，以促進文化創意與設計創新之學術和實務交流，及邀請國外知名學者蒞會參與研討，促進設計創新之國際交流。
二、指導單位：教育部。

三、主辦單位：環球科技大學設計學院。
四、承辦單位：環球科技大學視覺傳達設計系。
五、協辦單位：環球科技大學商品設計系、公關事務設計系、美容造型設計系創新育成中心、研究發展處產學合作中心、國際事務中心。
六、舉辦地點：環球科技大學嘉東校區存誠樓1F/國際會議廳。
（640雲林縣斗六市嘉東里鎮南路1221號）
七、舉辦時間：民國100年4月27日（星期三）08：00-17：30
八、舉辦方式：

1.專題講座：邀請國內外文化創意產業相關領域之專家學者提供經驗分享。

2.論文口頭發表：由本研討會投稿論文，業經審查合格者，擇優安排口頭發表。

九、參加對象：各大專院校設計相關系（所）教師、研究生以及設計界先進。

十、報名方式：

(一)採線上報名：http://board.twu.edu.tw/course/users/
(二)請於即日起至4月25日（星期一）前，完成報名程序。
(三)若不便以線上報名者，亦可以E-mail或傳真方式報名。
貳、2011文化創意與設計創新國際學術研討會議程表
█ 活動議程
	時  間
	內                    容

	8:30-9:00
	報到 Registration

	9:00-9:10
	開幕式---主席致詞（環球科技大學校長 許舒翔 博士）

Opening address: Shu-Hsiang Hsu, President, TransWorld University

	9:10-9:20
	貴賓致詞（邀請中）
Pre-Keynotes by an invited speaker

	9:20-9:50
	Keynote Speech（雲林科技大學設計學院副院長 杜瑞澤 教授）

Keynote Speech
Jui-che Tu, Professor, College of Design, National Yunlin University of Science and Technology

	9:50-11:00
	專題演講Ι----講題：（擬議中）
演講者：日本九州產業大學藝術學院設計學系 落合太郎 教授

Invited Talk Ι
Taro Ochiai, Professor, Department of Design, College of Fine Art, Kyushu Sangyo University, Japan

	11:00-11:20
	茶敍 Coffee Break

	11:20-12:30
	專題演講Π---講題：顧客需求管理與設計創新
演講者：新加坡南洋理工大學機械與宇航工程學院設計學程主任 陳俊賢教授
Invited Talk II--- Customer Requirement Management and Design Innovation
Chun-Hsien Chen, Professor, Design Stream at School of Mechanical & Aerospace Engineering, Nanyang Technological University, Singapore

	12:30-13:30
	午餐休息 Lunch

	13:30-14:40
	專題演講Ⅲ---講題：文化、美學創造品牌價值
演講者：美可特品牌廣告設計有限公司 王盈發 總經理

Invited Talk III--- Culture and Aesthetics to Create Brand Value
Ying-Fa Wang, President, Victor Branding Lab.

	14:40-15:00
	茶敘 Coffee Break

	15:00-16:00
	論文口頭發表Ι (3場次，每場20分)

主持人：高雄師範大學視覺設計學系 姚村雄 教授
Paper Presentation I (3 sessions, 20 minutes each)

Chair: Tsun-Hsiung Yao, Professor, Department of Visual Design, NKNU

	16:00-17:00
	論文口頭發表Π (3場次，每場20分)

主持人：雲林科技大學視覺傳達設計系 曾啟雄 教授

Paper Presentation II (3 sessions, 20 minutes each)

Chair: Chi-Shiung Thzeng, Department of Visual Communication Design, NYUST

	17:00-17:30
	閉幕式---綜合座談（主持人：環球科技大學校長 許舒翔 博士）

Discussion and Closing Ceremony
Chair: Shu-Hsiang Hsu, President, TransWorld University

	17:30
	賦歸 The End

※註：以上議程表為暫定，將依邀請之對象而有所修訂。
參、參加研討會報名方式

    本次研討會不收取任何費用，並提供午餐；請利用所檢附之報名表(如后)，於100年4月25日(星期一)中午前，以傳真或E-mail方式，向本校視覺傳達設計系報名。
《2011文化創意與設計創新國際學術研討會》報名表

單位名稱：                               聯絡人：

電    話：

	編號
	姓  名
	職  稱
	聯 絡 電 話
	Ｅ－MAIL
	用餐方式

	□葷食  □素食

	□葷食  □素食

	□葷食  □素食

	□葷食  □素食

	□葷食  □素食

	請填寫或勾選回條各欄，並請於4月25日(星期一)中午前，以傳真或mail方式，向承辦單位：本校視覺傳達設計系報名。

聯絡電話：(05)5370988轉3551或3552。

傳真：(05)5370989。
E-mail: dvcd@twu.edu.tw。

聯絡人：環球科技大學視覺傳達設計系/翁沛緹小姐或陳品全先生
註：本報名表可自行影印傳真報名

※交通資料：請自行開車前來者，參閱路線圖如后附件。

附件：

環球科技大學地理路線圖

自行開車
嘉東校區：如您走的是國道一號（即中山高），請至斗南交流道下，往斗六方向走大學路，遇鎮南路右轉直行約三分鐘，全程約10分鐘即可到達。若您走的是國道三號，則從古坑交流道下，約8分鐘可達本校區。

PAGE

[image: image2.jpg]